Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " 07 " ____06_______  2016 г.           №  _183_

		О внесении изменений в постановление администрации Тайшетского района от 06.11.2014г. № 2733 "Об образовании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Тайшетского района"

В соответствии со ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.11 Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь ст.ст. 22, 45 Устава муниципального образования  "Тайшетский район", администрация Тайшетского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Тайшетского района от 06.11.2014г. № 2733 "Об образовании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Тайшетского района", изложив приложение к постановлению в следующей редакции:
" Приложение
к постановлению администрации Тайшетского района
от 06.11.2014 г. № 2733
Состав
Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при
администрации Тайшетского района
- Ларионова Надежда Яковлевна – заместитель мэра Тайшетского района по финансово – экономическим вопросам, председатель Совета;
- Климанова Наталья Викторовна – начальник Управления экономики и промышленной политики администрации Тайшетского района, заместитель председателя Совета;
- Абрамова Ирина Леонидовна – заместитель начальника отдела потребительского рынка и предпринимательства Управления экономики и промышленной политики администрации Тайшетского района, секретарь Совета.
Члены Совета:
- Дегилевич Галина Александровна – заместитель начальника Управления экономики и промышленной политики администрации Тайшетского района;
- Абрамчик Наталья Викторовна – начальник отдела потребительского рынка и предпринимательства Управления экономики и промышленной политики администрации Тайшетского района;
- Рыбников Вячеслав Анатольевич – и.о. начальника Департамента по управлению муниципальным имуществом администрации Тайшетского района;
- Шевцов Анатолий Иванович – и.о. начальника Управления строительства, архитектуры и инвестиционной политики администрации Тайшетского района;
- Ефремов Владимир Николаевич – начальник отдела сельского хозяйства администрации Тайшетского района;
- Кондратьева Анна Сергеевна – начальник отдела организации активной политики и специальных программ Областного государственного казенного учреждения Центр занятости населения Тайшетского района;
- Кабак Альбина Владимировна – начальник отдела работы с налогоплательщиками №3 Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России №6 по Иркутской области;
- Спасска Лариса Николаевна – начальник отдела Управления Роспотребнадзора по Иркутской области в Тайшетском и Чунском районах;
- Семенов Сергей Александрович – председатель правления некоммерческого партнерства по содействию развития предпринимательства г. Тайшета и Тайшетского района "Содействие";
- Дудченко Людмила Владимировна – индивидуальный предприниматель;
- Смушкина Людмила Васильевна – индивидуальный предприниматель, председатель правления фонда "Фонд развития Муниципального образования "Тайшетский район";
- Яговкина Оксана Егоровна – общественный представитель в Тайшетском районе Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Иркутской области, управляющий ТД "Центральный";
- Самсонова Ирина Игоревна, руководитель ООО "ТайшетРесурс".

Руководитель аппарата администрации
Тайшетского района                                                                                  О.Р. Сычева"
2. Признать утратившим силу постановление администрации Тайшетского района от 6 ноября 2015 года № 1262 "О внесении изменений в постановление администрации Тайшетского района от 06.11.2014г. № 2733 "Об образовании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Тайшетского района".
3. Отделу контроля, делопроизводства аппарата администрации Тайшетского района  (Бурмакина Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда" и разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.
4. Контроль исполнения данного постановления возложить на руководителя аппарата администрации Тайшетского района О.Р.Сычеву.

Мэр Тайшетского района 							В.Н. Кириченко